Inicio > Ceremonia de cambio de presidencia del Premio Jalisco de Periodismo 2018

Ceremonia de cambio de presidencia del Premio Jalisco de Periodismo 2018

La Universidad de Guadalajara invita a la Ceremonia de cambio de presidencia del Premio Jalisco de Periodismo 2018.

Presiden: Pbro. licenciado **Francisco Ramírez Yáñez**, Rector de la UNIVA; licenciada **Rosa Íñiguez Topete**, Vicerrectora de la Universidad UNIVER, y doctor **Everardo Partida Granados**, Coordinador General de Comunicación Social y Secretario Técnico del PJP.

En esta sesión la Universidad UNIVER recibirá la Presidencia del Premio Jalisco de Periodismo por segunda ocasión.

Fecha:

Jueves 01 de Marzo de 2018

Lugar:

Aula Magna de la UNIVA Dom. avenida Tepeyac 4800, edificio 2, Jardines del Tepeyac

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/ceremonia-de-cambio-de-presidencia-del-premio-jalisco-de-periodismo-2018